PANORAMA teilgerahmt

78

B
40 )\
b
41
2
3
/%(.) *
43 |
i w =
— A 6 i
/ -
“wl TGP Nag E
4 Q\.\{S 2 & 7
A »
/ ®\ V383 12 17
@\/ 38.4 16 L
385 11 1
15
57
Dichtungen und Profile
Pos._Anzahl VK-Einheit
1 ‘WandanschlussKiemmprofi P 0310
2 1 Dichtieistenprofi PK 641
43 2 Wandleistenkopf P 9466 set
45 2 Gewindestift K 0698
44 4 X5
3 1 Kiemmeiste PK 642 1 Stick
6 1 Streifprofil PK 1313 1 Stick
71 Magnetdichtung 45° PK 1201 1 Stick
8 1 Dichtun PK 1233 1 Stick
s 1 Wandanschlussklemmprofil P 0327 1 Stick
01 Kiemmprofil P 0332 1 Stick
21 Wasserabweisprofil PK 365 1 Stick
[T Koppelprofil P 0333 1 Stick
51 Wandanschiussprofi P 0316 1 Stick
61 Magnetaufnahmeprofl 45° P 0334 1 Stick
71 PK 1234 1 Stick
K] ‘Wasserleistenprofl P 0365
53 1 Endkappe links+rechts K 0386 + K 0387 =Z 0168 set
52 1 Kiebestreifen 0957
1 Laufschiene komplett, Anschiag rechts B
41 Laufschiene P 0305
5 1 Clipsprofi P 0307
o2 Lochstopfen N 9096 }
0 2 Sonderschraube N0938 | 25005 M6x05x 11 mm
62 2 Inla K1003 Set Laufschiene
471 Endkappe Laufschiene rechts K0308 Softclose
0 1 Laufschienenhalter P 9040 rechts
1 Druckschraube mit Gummi SDRUC01005C081 M10x 1 x5 mm
1 Schutzmatte N 9099
1 Schutzmatte Glasklemmung N 9020
51 1 Laufschienenblende K0307
55 2 L X5 35 x50 mm
1 komplett, Anschiag inks A
41 P 0305
5 1 P 0307
T2 N 9096
0 2 Sonderschraube N 0938 } 25005 M6 x0,5x 11 mm
62 2 Inla K1003 Set Laufschiene
471 Endkappe Laufschiene links K0314 Alinks
50 1 Laufschienennalter P 9042 Alinks links
1 Druckschraube mit Gummi SDRUC01005C081 M10x 1 x5 mm
1 Schutzmatte N 9099 A+B
1 Schutzmatte Glaskiemmung N 9020 A+B
51 1 Laufschienenblende K0303 Alinks
55 o Linsenkopfschraube x15 35 x 50 mm
1 Dichtungsset Komplett r ST mit SC+ verk. SW auf BW IXPKGAZPKT313+PK1201+PK365+PK1233+PK1234 } Set
1 Dichtung oder Proflim Sondermafs HGhe 2001-2200mm 1 Stick
Keinteile
Pos. _Anzahl_Beschreibung Ma VK-Einheit
40 6 Dubel N 0600 = Z 0045 ©6mm
a1 6 Blechschraube <20 4,245 mm } st
75 7 Kappenschraube T*I5 35x95mm
1 Bohrer 3mm
Z 2 [ 1 Paar
6 2 ‘Abdeckkappe
: sus |
a9 1 Satz Montagekeil =Z0034 1 Set
’5 1 Endkappe links +rechis K 0386 + K 0387=Z 0168 A+B g Set
39 1 Stopper, komplett Z5001
301 1 Grundplatie P 9038
302 1 Stoppergummi K0312
393 2 Senkkopfschraube XI5 35x95
304 1 K031
50 1 Laufschienenhalter P 9042 + P 9040 Alinks + B rechts Set
54 2 Linsenkopfschraube XI5 35x50 Zubehr Laufschiene
51 1 Laufschienenblende K 0303 + K 0307 Alinks + B rechts
71 Laufschienenabdeckung K 0314 + K 0308 Alinks + B rechts
1 Druckschraube mit Gummi SDRUC01005C081 M10x1x5
1 Schutzmatte
1 s A+B
w4 Glasschutz Schraube
56 1 Demontagehebel sot
55 1 Montagekeil
72 2 Kappe rechts+inks
rﬁ 0 Senkschraube M5 x 17 mm J’ st
4 Korkplatchen
7 K 1536 + K 1637 = 2 0247 I Set
1 Drehmomentschilssel 1 Stick
Sonstige Bauteile
Pos. _Anzahl Ma VK-Einheit
20 1 Griff N.70, komplett Z9a61 Fir 8 mm Glas
201 2 Zylinderschraube M4 x 50 mm
202 4 Schutzmatte K1008 o Grif
203 2 Scheibenschutz N 9108 b
204 2 Stangengrifinaifte P 9469 + P 9470
206 2 Abdeckung P 9471
66 1 Dampfer mit Nutenstein ab 25 Kg Z5002 set
68 2 Linsenkopfschraube M3 x 22mm
67 2 Buchss tr Damplor N 9137 fr Soft & Silent
662 Dampfer mi in ab 35 Kg 25024 Set.2 Stiick
31 Glasfiihrung, komplett 25003
381 1 Glasfihrung Softclose P 9423
2 1 Schutzmatte N 9073
383 1 Gegenplatte K0435 Jo Set
385 1 Senkkopfschraube TX30 M6 x 20 mm
384 1 Blend: K437
1 Unterbau Tirfihrung KO0743
1 Stopper, komplatt Z5001
391 1 Grundplatie P 9038
392 1 Stoppergummi K0312 o Set
393 2 Senkkopfschraube 5 35x95
394 1 Gehause K031
60 2 Laufwagen, komplett 25002
o 2z 1 soamommzsin
81 Scheibe Tar Alinks /B rechis
91 Scheibe Festeil Alinks / B rechts
25 1 Scheibe Seitenwand Alinks / B rechts

XXX* 1200 mm (040), 1400 mm (041), 1600 mm (006), SOM (099)

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in EURO.  Alle Mal3e in mm.

\58 14

~

Art-Nr.

9801 005 234 099

9800 080 818 099
9800 080 155 099
9801 080 860 099
9801 080 603 099
9801 005 626 099

9801013 590 099

9800 005 225 099

9801 005 786 XXX

9801005 787 XXX

9801 080 678 099
9803 099 999 999

Art-Nr.

9801000 530 099

9801 005 862 099
9801000 876 099

9801000 539 099
9801 005 548 099

9800 008 167 099

9801 000 856 099

9801000 857 099

9801 080 859 099
9801031 652 098

Art-Nr.

9801 005 286 099

9800 008 169 099

9800 000 392 09

9801008 082 099

9801 008 083 099

9801008 458 099

VK-Preis.

8799 EUR

46,99 EUR
4699 EUR
39,99 EUR
3699 EUR

2599 EUR

149,99 EUR

149,99 EUR

102,99 EUR
auf Anfrage

VK-Preis.

18,99 EUR

16,99 EUR
14,99 EUR

13,99 EUR
14,99 EUR

7199 EUR

2499 EUR

16,99 EUR

14,99 EUR
19,99 EUR

VK-Preis.

102,99 EUR

69,99 EUR

69,99 EUR

3699 EUR

59,99 EUR

8799 EUR

25

t

41

48

Typ 3313/3314 + 3311/3312 Schiebetlr Soft & Silent + BSW auf der Wanne

10



